
1 

Znak: Or.0057.4.2025.PB 

 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Kunów 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 28.03.2025 r. do 25.04.2025 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące zarządzenia: 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2025; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2025; 

− w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych obszarów – etap II; 

− w sprawie zatwierdzenia programu działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich 

oraz planu pracy Domu; 

− w sprawie przydziału socjalnego lokalu mieszkalnego; 

− w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Kunów na okres od 

01.04.2025 r. do 31.03.2028 r.; 

− w sprawie wyłączenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kunów; 

− w sprawie odwołania upoważnień do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 

pieniężnego, o którym mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, a także do wydawania w tych sprawach 

decyzji; 

− w sprawie likwidacji zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego;  

− o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzenia odbiorów częściowych oraz 

końcowych zadań realizowanych przez Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej; 

−  w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji; 

−  w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji stałej do spraw przeprowadzenia przeglądów 

gwarancyjnych i pogwarancyjnych zadań inwestycyjnych na terenie miasta i gminy Kunów; 

−  w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej;  

− o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych.  

 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy Kunów Lech Łodej uczestniczył: 

− w spotkaniu Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej  w Kunowie podsumowującym kampanię sprawozdawczą za 2024 rok, w dniu  

2 kwietnia 2025 r. 

− w spotkaniu promującym książkę Zbigniewa Tyczyńskiego „Janik – Na skraju puszczy”, które miało miejsce 

w dniu 4 kwietnia 2025 r. 

− w obchodach 81. rocznicy bitwy partyzanckiej oddziału Armii Krajowej dowodzonej przez  

Antoniego Hedę ps. „Szary” z żandarmerią niemiecką pod Jeleńcem, które odbyło się w dniu  

5 kwietnia 2025 r. 

− w  spotkaniu wielkanocnym w Środowiskowym Domu Samopomocy w Dołach Biskupich w dniu  

9 kwietnia 2025 r. 
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− w spotkaniu wielkanocnym z podopiecznymi Dziennego Domu Senior + w Kunowie w dniu  

9 kwietnia 2025 r. 

− w uroczystym odbiorze wozu strażackiego dla OSP w Nietulisku Dużym w dniu 9 kwietnia 2025 r. 

− w rozstrzygnięciu konkursu dla przedstawicieli kół gospodyń wiejskich z terenu gminy Kunów na palmę 

wielkanocną w dniu 10 kwietnia 2025 r. 

− w XVI Mistrzostwach Kunowa w Tenisie Stołowym zorganizowanych na hali sportowej  

PSP im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie w dniu 11 kwietnia 2025 r. 

− w Powiatowych Targach Edukacyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 11 kwietnia 2025 r. 

− w IX Kunowskim Kiermaszu Wielkanocnym zorganizowanym w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy 

„Szarego” w Kunowie dniu 13 kwietnia 2025 r. 

− w obchodach Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej w Kunowie, które miało miejsce w dniu  

13 kwietnia 2025 r. 

− w przedświątecznym spotkaniu wielkanocnym w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy „Szarego”  

w Kunowie w dniu 14 kwietnia 2025 r. 

− w spotkaniu z przedstawicielami Koła Gospodyń Wiejskich w Nietulisku Małym, na którym wspólnie 

czytano Księgę Pamiątkową Nietuliska Małego, autorstwa Stanisława Krawczyka w dniu  

 14 kwietnia 2025 r. 

− w spotkaniu wielkanocnym z przedstawicielami jednostek podległych oraz pracownikami Urzędu  

Miasta i Gminy w Kunowie w dniu 16 kwietnia 2025 r. 

 

 
III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy Kunów, w okresie od 28.03.2025 r.  

do 25.04.2025 r. realizowane są między innymi następujące działania: 

− rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na opracowanie planu ogólnego dla  

Miasta i Gminy Kunów;  

− w trakcie realizacji znajduje się zadanie pn.: „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii na obiektach 

użyteczności publicznej w Gminie Kunów”, instalacje fotowoltaiczne zostały wykonane, trwają czynności 

związane z podłączeniem do sieci elektroenergetycznej przez PGE - zadanie dofinansowane  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

− trwają prace związane z modernizacją zatok autobusowych oraz wymianą wiat przystankowych na terenie 

gminy Kunów w ramach zadania pn.: „Zrównoważona mobilność miejska w Gminach Ostrowiec 

Świętokrzyski i Kunów” - zadanie dofinansowane w ramach Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 

2021-2027;  

− dokumentacja na budowę Miejsc Obsługi Rowerzystów w miejscowościach: Nietulisko Duże,  

Doły Biskupie, Kolonia Inwalidzka, Bukowie, Biechów oraz Kunów przy ul. Langiewicza została 

zatwierdzona przez Starostę Ostrowieckiego. Uzyskano zgodę na wyłączenie z produkcji rolnej części 

gruntów (Biechów oraz Doły Biskupie) – złożono wnioski dotyczące zgłoszenia zamiaru wykonania robót 

budowlanych do Starosty Ostrowieckiego. Specjalista ds. zamówień publicznych przygotowuje procedurę 

przetargową na realizację zadania - zadanie dofinansowane w ramach Funduszy Europejskich dla Polski 

Wschodniej 2021-2027;  

− w trakcie realizacji znajduje się zadanie pn.: „Zakup sprzętu do celów przeciwdziałania klęskom 

żywiołowym na potrzeby OSP w Nietulisku Dużym”. Odebrano quada wraz z wyposażeniem oraz ciężki 

wóz ratowniczo-gaśniczy z wyposażeniem; 
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− uzyskano pozwolenie na budowę, konserwację i remont podziemnej części ruin Walcowni w Nietulisku 

Dużym w ramach zadania pn.: „Utworzenie Muzeum na świeżym powietrzu w Nietulisku Dużym”; 

− zakończono realizację zadania dotyczącego przebudowy ul. Partyzantów w Kunowie - zadanie 

dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

− trwają prace związane z realizacją zadania dotyczącego rozbudowy ul. Ogrodowej w Kunowie - zadanie 

dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

− Gmina Kunów otrzymała dofinansowanie na zadanie pn.: „Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Kunów na lata 2024-2030” w wysokości 61.307,37 zł. Środki pochodzą z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności, Priorytet: Odporność i konkurencyjność gospodarki - część 

grantowa, Działanie A1.3.1. Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

Podpisano umowę o dofinansowanie; 

− Gmina Kunów otrzymała dofinansowanie w wysokości 298.214,63 zł na zadanie pn.: „Przebudowa 

aktywnego placu zabaw dla Klubu Malucha w Kunowie” w ramach programu resortowego Aktywne place 

zabaw 2025. Trwają prace związane z przygotowaniem postępowania przetargowego; 

− uruchomiono punkt obsługi Programu „Czyste powietrze”; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Łąkowej  

w Kunowie; 

− trwają prace związane z utworzeniem „Spółdzielni Energetycznej Kunów”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Kunów  

etap 2” - wymiana opraw oświetlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw typu 

LED; 

− podpisano umowę na przebudowę kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowie. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Kunów 

 

Lech Łodej 

 


